
ZARZĄDZENIE Nr 118/2024 

Wójta Gminy Białe Błota 

z dnia 31 października 2024 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu wyłonienia kandydata na stanowisko 
Dyrektora Gminnego Żłobka Integracyjnego „U Misia” w Łochowie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 11 ust. 1 w związku z art. 13 ustawy z dnia 21 listopada 
2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1135) oraz w związku  
z Zarządzeniem Nr 112/2024 Wójta Gminy Białe Błota z dnia 18 października 2024 roku  
w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko Dyrektora Gminnego Żłobka Integracyjnego                     
„U Misia” w Łochowie, zarządzam, co następuje: 

 
§ 1. 

Powołuję komisję konkursową, zwaną dalej „komisją” w celu przeprowadzenia konkursu na 

stanowisko Dyrektora Gminnego Żłobka Integracyjnego „U Misia” w Łochowie w składzie: 

1) przewodniczący: Agnieszka Czarnolewska, 

2) sekretarz: Patrycjusz Migawa, 

3) członek: Irena Serlikowska. 

§ 2. 

Komisja, o której mowa w § 1, przystąpi do pracy w dniu 5 listopada 2024 r. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy 

Magdalena Maison 


